ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «__19__» ___июля___ 2016_    № __7/33____

г. Кемерово
О рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и их должностных лиц, нарушающие избирательные права граждан Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» № 54-ОЗ от 30.05.2011, на основании решения избирательной комиссии Кемеровского муниципального района от 23.06.2016 № 2/2 «О возложении полномочий на избирательную комиссию Кемеровского муниципального района», которым на избирательную комиссию Кемеровского муниципального района возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района  V созыва,  избирательная комиссия Кемеровского муниципального района (далее – избирательная комиссия)
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и их должностных лиц, нарушающие избирательные права граждан Российской Федерации (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему решению.

Председатель

избирательной комиссии                                                              Ю.В. Марценюк

Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.В. Коновалова

   Приложение

к решению избирательной комиссии

 Кемеровского муниципального района

№ 7/33  от 19.07.2016

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий и их должностных лиц, нарушающие избирательные права граждан Российской Федерации
 (далее – Рабочая группа)
1. Марценюк Юлия Васильевна – председатель Рабочей группы

2. Алексеева Татьяна Николаевна – заместитель председателя Рабочей группы
3. Коновалова Татьяна Владимировна – секретарь Рабочей
 группы
Члены Рабочей группы:

4. Лихачева Ксения Александровна